
ZARZĄDZENIE Nr 1299/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 26 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 

ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 

1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2024 rok:

1) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
3) Komendanta Straży Miejskiej w Łodzi;
4) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowej.

§ 3. Upoważniam:
1) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia, Sportu 

i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;
2) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1299/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami
750 Administracja publiczna -9 000,00 - -9 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -9 000,00 - -9 000,00 - - - - - -

000340-
004

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez gminę 14
-9 000,00 - -9 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -9 000,00 - -9 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 000,00 - -9 000,00 - - - - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

-9 000,00 - -9 000,00 - - - - - -

Biuro Rady Miejskiej
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000347-
007

Wydatki bieżące 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

BIURO RADY MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych



3

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
47 565,00 47 565,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 47 565,00 47 565,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 47 565,00 47 565,00 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
-47 565,00 -47 565,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -47 565,00 -47 565,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -47 565,00 -47 565,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

000401-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
20 787,00 - 20 787,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 20 787,00 - 20 787,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 20 787,00 - 20 787,00 - - - - - -

000401-
002

Utrzymanie jednostki 10
-20 787,00 - -20 787,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -20 787,00 - -20 787,00 - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -20 787,00 - -20 787,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
6 648,00 6 648,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 6 648,00 6 648,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 6 648,00 6 648,00 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
-6 648,00 -6 648,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -6 648,00 -6 648,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 648,00 -6 648,00 - - - - - - -



4

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 635 424,00 635 424,00 - - - - - - -

000062-
002

Utrzymanie jednostek 10
290 490,00 290 490,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 290 490,00 290 490,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 500,00 268 500,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 957,00 21 957,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,00 33,00 - - - - - - -

000063-
002

Utrzymanie jednostki 10
267 080,00 267 080,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 267 080,00 267 080,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 500,00 227 500,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 680,00 34 680,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 900,00 4 900,00 - - - - - - -

000064-
002

Utrzymanie jednostki 10
77 854,00 77 854,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 77 854,00 77 854,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 854,00 77 854,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej -635 424,00 -635 424,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
-635 424,00 -635 424,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -635 424,00 -635 424,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -573 854,00 -573 854,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -56 637,00 -56 637,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 933,00 -4 933,00 - - - - - - -



5

855 Rodzina - 1 150 000,00 - - - -1 150 000,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze 250 000,00 1 150 000,00 - - - -900 000,00 - - -

000140-
001

Pomoc na usamodzielnienie, kontynuowanie nauki dla osób 
pełnoletnich opuszczających rodziny zastępcze

10
-550 000,00 - - - - -550 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -550 000,00 - - - - -550 000,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -550 000,00 - - - - -550 000,00 - - -

000273-
001

Rodziny zastępcze 10
-200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

000283-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodzinne Domy Dziecka 
finansowane z gminy

10
650 000,00 650 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 650 000,00 650 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 650 000,00 650 000,00 - - - - - - -

000285-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodziny zastępcze finansowane z 
gminy

10
500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

000286-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej w formie rodzinnej - Rodzinne Domy 
Dziecka

10
-150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -250 000,00 - - - - -250 000,00 - - -

000139-
001

Pomoc na usamodzielnienie i kontynuowanie nauki dla osób 
opuszczających po osiągnięciu pełnoletności placówki opiekuńczo-
wychowawcze

10
-250 000,00 - - - - -250 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -250 000,00 - - - - -250 000,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -250 000,00 - - - - -250 000,00 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- 1 150 000,00 - - - -1 150 000,00 - - -

Straż Miejska w Łodzi



6

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

000235-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
-12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

000235-
002

Utrzymanie jednostki 1
12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji
801 Oświata i wychowanie - -1 255 950,00 - - - 1 255 950,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 72 057,00 72 057,00 - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
67 447,00 67 447,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 67 447,00 67 447,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 61 988,00 61 988,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 459,00 5 459,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 830,00 85 830,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -85 830,00 -85 830,00 - - - - - - -

000530-
615

Modernizacja budynków i infrastruktury w szkołach i placówkach 
oświatowych na terenie miasta Łodzi

3
4 610,00 4 610,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 4 610,00 4 610,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 610,00 4 610,00 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -



7

000315-
002

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych niepublicznych 3
100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -2 616 961,00 -2 616 961,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
3 039,00 3 039,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 3 039,00 3 039,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 039,00 3 039,00 - - - - - - -

000316-
002

Przedszkola niepubliczne 3
-2 620 000,00 -2 620 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -2 620 000,00 -2 620 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -2 620 000,00 -2 620 000,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

000242-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 314,00 16 314,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -16 314,00 -16 314,00 - - - - - - -

80115 Technika 6 150,00 - - - - 6 150,00 - - -

000707-
001

Utrzymanie techników 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 714,00 - - - - 4 714,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 714,00 - - - - -4 714,00 - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
6 150,00 - - - - 6 150,00 - - -

Jednostki edukacyjne 6 150,00 - - - - 6 150,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 150,00 - - - - 6 150,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -



8

000712-
002

Branżowe szkoły I i II stopnia niepubliczne 3
400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 400 000,00 - - - - 400 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 9 591,00 - - - - 9 591,00 - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
29 800,00 - - - - 29 800,00 - - -

Jednostki edukacyjne 29 800,00 - - - - 29 800,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 29 800,00 - - - - 29 800,00 - - -

000208-
002

Utrzymanie jednostki 3
-20 209,00 - - - - -20 209,00 - - -

Jednostki edukacyjne -20 209,00 - - - - -20 209,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -20 209,00 - - - - -20 209,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego - - - - - - - - -

000191-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-2 700,00 - - - - -2 700,00 - - -

Jednostki edukacyjne -2 700,00 - - - - -2 700,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 700,00 - - - - -2 700,00 - - -

000191-
002

Utrzymanie jednostki 3
2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

Jednostki edukacyjne 2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

950 000,00 950 000,00 - - - - - - -

000315-
004

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych niepublicznych

3
300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

000316-
003

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach niepublicznych

3
650 000,00 650 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 650 000,00 650 000,00 - - - - - - -



9

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 650 000,00 650 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

350 000,00 350 000,00 - - - - - - -

000327-
006

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów w szkołach podstawowych publicznych

3
350 000,00 350 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 350 000,00 350 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

350 000,00 350 000,00 - - - - - - -

000709-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniów w szkołach 
podstawowych

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 649,00 13 649,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -13 649,00 -13 649,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach po branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

840 209,00 - - - - 840 209,00 - - -

000311-
004

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów liceów ogólnokształcących niepublicznych

3
450 000,00 - - - - 450 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 450 000,00 - - - - 450 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 450 000,00 - - - - 450 000,00 - - -

000711-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla młodzieży w szkołach 
ponadpodstawowych prowadzonych przez powiat

3
20 209,00 - - - - 20 209,00 - - -

Jednostki edukacyjne 20 209,00 - - - - 20 209,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 905,00 - - - - 2 905,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 430,00 - - - - 430,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 16 874,00 - - - - 16 874,00 - - -

000712-
003

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów w szkołach branżowych I i II stopnia 
niepublicznych

3
70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -



10

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

000713-
002

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów w technikach niepublicznych

3
200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

000713-
004

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów w technikach publicznych

3
100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność -111 046,00 -111 046,00 - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-11 609,00 -11 609,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -11 609,00 -11 609,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 609,00 -11 609,00 - - - - - - -

000151-
032

Bieżące utrzymanie stanu technicznego placówek oświatowych 3
-94 827,00 -94 827,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -94 827,00 -94 827,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -94 827,00 -94 827,00 - - - - - - -

000530-
703

Podniesienie standardu technicznego budynków jednostek 
oświatowych

3
-4 610,00 -4 610,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -4 610,00 -4 610,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 610,00 -4 610,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -17 427,00 - - - - -17 427,00 - - -

000202-
002

Utrzymanie jednostki 3
-17 427,00 - - - - -17 427,00 - - -

Jednostki edukacyjne -17 427,00 - - - - -17 427,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -17 427,00 - - - - -17 427,00 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży - - - - - - - - -



11

szkolnej, a także szkolenia młodzieży

000405-
002

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 3
-468 962,00 -468 962,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -468 962,00 -468 962,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -468 962,00 -468 962,00 - - - - - - -

000405-
003

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 3
468 962,00 468 962,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 468 962,00 468 962,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 319,00 5 319,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 259,00 55 259,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 984,00 5 984,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 334 174,00 334 174,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 546,00 1 546,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 66 680,00 66 680,00 - - - - - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 17 427,00 - - - - 17 427,00 - - -

000217-
002

Utrzymanie jednostki 3
17 427,00 - - - - 17 427,00 - - -

Jednostki edukacyjne 17 427,00 - - - - 17 427,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 427,00 - - - - 17 427,00 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

000256-
018

Wydatki bieżące związane z utrzymaniem boisk "ORLIK 2012" 7
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -20 196,00 -8 196,00 - - - -12 000,00 - - -

4260 Zakup energii 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 196,00 8 196,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- -1 255 950,00 - - - 1 255 950,00 - - -



12

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

750 Administracja publiczna 9 000,00 - 9 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 9 000,00 - 9 000,00 - - - - - -

000397-
125

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez gminę 10
9 000,00 - 9 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 9 000,00 - 9 000,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 000,00 - 9 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

9 000,00 - 9 000,00 - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

851 Ochrona zdrowia - -86,00 - - - 86,00 - - -

85195 Pozostała działalność - -86,00 - - - 86,00 - - -

000373-
001

Wydatki związane z bieżącą działalnością Wydziału 10
- -86,00 - - - 86,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi - -86,00 - - - 86,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -86,00 -86,00 - - - - - - -

4890
Pokrycie przejętych zobowiązań po likwidowanych jednostkach 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

86,00 - - - - 86,00 - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
59 632,00 - - - - 59 632,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 59 632,00 - - - - 59 632,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 156,00 - - - - 4 156,00 - - -

4260 Zakup energii 41 823,00 - - - - 41 823,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 9 894,00 - - - - 9 894,00 - - -



13

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 759,00 - - - - 3 759,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
-59 632,00 - - - - -59 632,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -59 632,00 - - - - -59 632,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -62 632,00 - - - - -62 632,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- -86,00 - - - 86,00 - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

000248-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
-11 100,00 -11 100,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -11 100,00 -11 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 100,00 -11 100,00 - - - - - - -

000248-
002

Utrzymanie jednostki 5
11 100,00 11 100,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 11 100,00 11 100,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 100,00 11 100,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -106 036,00 - - - 106 036,00 - - -


